



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 128 622
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LIWLIG NORWAY AS
Forretningsadresse:	Pontoppidans gate 7 0462 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		252 555 036	223 983 013
Annen driftsinntekt		-34 570 119	6 632 225
Sum inntekter		217 984 917	230 615 238
Kostnader			
Varekostnad		139 961 251	146 551 219
Lønnskostnad	2	43 546 560	38 892 124
Avskrivning	3	1 080 619	1 107 769
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	19 357 982	20 877 237
Sum kostnader		203 946 412	207 428 349
Driftsresultat		14 038 504	23 186 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		629 043	306 997
Annen finansinntekt		17 596	1 135
Sum finansinntekter		646 639	308 133
Annen rentekostnad		4 341	20 816
Annen finanskostnad		130 617	147 273
Sum finanskostnader		134 958	168 089
Netto finans		511 681	140 044
Ordinært resultat før skattekostnad		14 550 185	23 326 933
Skattekostnad på resultat	4	3 245 542	5 206 640
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 304 643	18 120 293
Årsresultat	5	11 304 643	18 120 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 304 643	18 120 293
Totalresultat		11 304 643	18 120 293



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Avgitt konsernbidrag	5	11 631 360	17 638 530
Overført annen egenkapital	5	-326 717	481 763
Sum overføringer og disponeringer		11 304 643	18 120 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	234 156	199 058
Sum immaterielle eiendeler		234 156	199 058
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 315 620	2 984 787
Sum varige driftsmidler		2 315 620	2 984 787
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investering i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		2 551 777	3 185 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		26 247 988	28 709 451
Andre kortsiktige fordringer	6	22 408 995	22 916 706
Sum fordringer		48 656 983	51 626 157
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 958 638	21 097 561
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 958 638	21 097 561
Sum omløpsmidler		62 615 621	72 723 718
SUM EIENDELER		65 167 397	75 909 564



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	2 600 000	2 600 000
Overkurs	5	1 350 000	1 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 950 000	3 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 612 358	3 939 075
Sum opptjent egenkapital		3 612 358	3 939 075
Sum egenkapital		7 562 358	7 889 075
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 695 826	1 513 010
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		6 225 227	9 964 878
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	6	16 586 977	23 063 498
Annen kortsiktig gjeld	6	32 097 009	33 479 103
Sum kortsiktig gjeld		57 605 040	68 020 489
Sum gjeld		57 605 040	68 020 489
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 167 397	75 909 564



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gyro AS

ÅRSBERETNING

2023

Virksomheten

Gyro AS er en ledende leverandør av tjenester knyttet til opplevelseskommunikasjon og arrangementer. Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo.

Året 2023

Starten på 2023 var, som følge av den pågående konflikten mellom Russland og Ukraina samt noe usikkerhet knyttet til den generelle økonomiske situasjonen i Norge og verden, preget av et litt avventende markedet men dette endret seg etter hvert som året skred frem.

Gjennom å levere et bredt spekter av tjenester, til lojale kunder som har en strategisk tilnærming til event, har selskapet også i 2023 levert både gode økonomiske resultater samt forsterket sin posisjon som et av Norges ledende selskap på opplevelses-kommunikasjon og event.

Arbeidsmiljø/miljøpåvirkning

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Sykefraværet i 2023 var 2,5 % av det totale antall utførte dagsverk i løpet av året. Det har i løpet av året ikke vært noen personskader som følge av selskapets virksomhet. Det har heller ikke oppstått noen skader på noen av selskapets eiendeler.

De tjenestene som selskapet yter, samt de innsatsfaktorene som er en del av disse tjenestene, medfører etter styrets mening ingen betydelig påvirkning eller skade på det ytre miljø. Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor sin virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering samt at selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling mellom kjønnene. Det ble heller ikke i 2023 registret noen saker i selskapets krypterte og anonymiserte varslingsystem som det var nødvendig å følge ytterligere opp.

Selskapets styre har, for å tilfredsstillere Åpenhetslovens regler og retningslinjer, vedtatt at selskapet skal drives ansvarlig når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette innebærer at aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres løpende og redegjørelse publiseres på virksomhetens nettsider innen 30.06. hvert år og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger. Aktsomhetsvurderingene vil være tilgjengelig på <https://gyro.no/nb/page/apenhetsloven/>.

Gyro



Antall fast ansatte i selskapet var 33 ved utgangen av 2023. Antall ansatte fordelt seg på 12 kvinner og 21 menn. Selskapets styre arbeider for å fremme likestilling mellom kjønnene. I selskapets ledergruppe er 3 av 5 kvinner, men det er ikke noen kvinner i styret.

Resultatregnskap og balanse

I årsregnskapet er fortsatt drift-forutsetningen lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Etter utgangen av året er det ikke inntruffet forhold som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Omsetningen ble redusert fra mnok 230,6 i 2022 til mnok 218,0 i 2023. Årsresultatet for 2023 ble mnok 11,3 mot mnok 18,1 i 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 100,0% av samlet gjeld i selskapet, slik det også var pr. 31.12.22. Totalkapitalen var ved utgangen av året mnok 65,2, sammenlignet med mnok 75,9 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 11,6%, sammenlignet med 10,4% pr. 31.12.22.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsskiftet.

Finansiell og markedsmessig risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som lav, da det i begrenset grad er eksponert ovenfor endringer i valutakurser og rentenivå. Selskapet har også en begrenset kredittrisiko, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, hvilket viser at risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser kan anses som lav. Likeledes vurderes selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Selskapet har med sin kombinasjon av digitale tjenester i tillegg de mer tradisjonelle fysiske arrangementene, som selskapet har levert i mange år, utvidet sitt tilbud til markedet på en slik måte at styret anser selskapet som godt posisjonert i dagens marked for opplevelseskommunikasjon og arrangementer.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidsutsikter

30.06.23 ble selskapet en del av den finske eventkonsernet Liwlig, som er en av Nordens største aktører innenfor markedet for opplevelses-kommunikasjon og event. Etter styrets oppfatning vil dette være med på å styrke selskapets posisjon i det norske markedet samtidig som det vil kunne bidra til å videreutvikle selskapets organisasjon på en positiv og lønnsom måte. Dette gjør at styret mener selskapet, i det lange perspektivet, har svært gode fremtidsutsikter og at det er godt rustet til å møte en fremtid som er mer uforutsigbar enn tidligere. Styret mener derfor at

Gyro

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifisert av
SIGNICAT
15.04.2024



selskapet er godt rustet til styrke Gyro AS' posisjon som et av Norges ledende selskap på opplevelseskommunikasjon og event i årene fremover.

Disposisjoner

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

Kr.	11.631.360	Avsatt konsernbidrag
Kr.	- 326.717	Overført annen egenkapital
Kr.	11.304.643	Årets resultat

Oslo, 17. april 2024

Timo Mikael Aalto
Styrets leder

Jomar Selvaag
Styremedlem

Kimmo Antero Vanne
Styremedlem

Trine Richardsen
Adm.dir

Gyro

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifisert av
SIGNICAT
10.04.2024



Gyro AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		252 555 036	223 983 013
Annen driftsinntekt		-34 570 119	6 632 225
Sum driftsinntekter		217 984 917	230 615 238
Driftskostnader			
Varekostnad		139 961 251	146 551 219
Lønnskostnad	2	43 546 560	38 892 124
Avskrivning	3	1 080 619	1 107 769
Annen driftskostnad	2	19 357 982	20 877 237
Sum driftskostnader		203 946 412	207 428 349
Driftsresultat		14 038 504	23 186 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		629 043	306 997
Annen finansinntekt		17 596	1 135
Rentekostnad		4 341	20 816
Annen finanskostnad		130 617	147 273
Resultat av finansposter		511 681	140 044
Resultat før skattekostnad		14 550 185	23 326 933
Skattekostnad på resultat	4	3 245 542	5 206 640
Årsresultat	5	11 304 643	18 120 293
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	5	11 631 360	17 638 530
Overført annen egenkapital	5	-326 717	481 763
Sum overføringer		11 304 643	18 120 293

Gyro AS

Side 2

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifisert av
SIGNICAT
15.04.2024



Gyro AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	234 156	199 058
Sum immaterielle eiendeler		<u>234 156</u>	<u>199 058</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 315 620	2 984 787
Sum varige driftsmidler		<u>2 315 620</u>	<u>2 984 787</u>
Finansielle driftsmidler			
Investering i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 551 777</u>	<u>3 185 846</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		26 247 988	28 709 451
Andre kortsiktige fordringer	6	22 408 995	22 916 706
Sum fordringer		<u>48 656 983</u>	<u>51 626 157</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	<u>13 958 638</u>	<u>21 097 561</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 615 621</u>	<u>72 723 718</u>
SUM EIENDELER		<u>65 167 397</u>	<u>75 909 564</u>

Gyro AS

Side 3

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifisert av
SIGNICAT
15.04.2024



Gyro AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	2 600 000	2 600 000
Overkurs	5	1 350 000	1 350 000
Sum innskutt egenkapital		3 950 000	3 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 612 358	3 939 075
Sum opptjent egenkapital		3 612 358	3 939 075
Sum egenkapital		7 562 358	7 889 075
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 695 826	1 513 010
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldig offentlige avgifter		6 225 227	9 964 878
Gjeld til foretak i samme konsern	6	16 586 977	23 063 498
Annen kortsiktig gjeld	6	32 097 009	33 479 103
Sum kortsiktig gjeld		57 605 040	68 020 489
Sum gjeld		57 605 040	68 020 489
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 167 397	75 909 564

17.04.2024
Styret i Gyro AS

Timo Mikael Aalto
styreleder

Kimmo Antero Vanne
styremedlem

Jomar Selvaag
styremedlem

Trine Richardsen
administrerende direktør



Gyro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap og andre selskap

Investering i datterselskap og andre selskap klassifisert som finansielle anleggsmidler, er vurdert til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



Gyro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Lønnskostnader		
Lønninger	36 312 716	32 936 561
Arbeidsgiveravgift	5 925 067	4 938 009
Pensjonskostnader	742 122	654 977
Andre ytelser	566 655	362 577
Sum	43 546 560	38 892 124

Gjennomsnittlig antall årsverk 32,0 30,4

Daglig leder

Det er i 2023 utbetalt lønn til daglig leder med kr 1 518 756. Daglig leder har i tillegg mottatt annen godtgjørelse med kr 167 535 og fått dekket premie til obligatorisk tjenstepensjon med kr 27 892.

Obligatorisk Tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styrehonorar

Det er i 2023 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

Revisjonshonorar og honorar for annen attestasjon er kostnadsført med kr 103 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 43 000 eks. mva.

Note 3 Varige driftsmidler

	Kunst	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	110 000	29 376 183	29 486 183
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	411 452	411 452
Anskaffelseskost 31.12.2023	110 000	29 787 635	29 897 635
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	0	26 501 396	26 501 396
Årets avskrivninger	0	1 080 619	1 080 619
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	27 582 015	27 582 015
Bokført verdi 31.12.2023	110 000	2 205 620	2 315 620
Avskrivningsplan		Lineær	
Avskrivningssatser		10-30%	



Gyro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 280 640	4 974 970
Endring i utsatt skattefordel	-35 098	231 670
Skattekostnad ordinært resultat	3 245 542	5 206 640
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 550 185	23 326 933
Permanente forskjeller	202 614	339 808
Endring i midlertidige forskjeller	159 537	-1 053 058
Avgitt konsernbidrag	-14 912 000	-22 613 500
Skattepliktig inntekt	337	183
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 280 640	4 974 970
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 280 640	-4 974 970
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 550 185	23 326 933
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 201 041	5 131 925
Skatteeffekt av permanente forskjeller	44 575	74 758
Sum	3 245 616	5 206 683
Effektiv skattesats	22,3 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-922 105	-823 141	98 964
Fordringer	-384 533	-384 533	0
Gevinst- og tapskonto	242 294	302 867	60 573
Sum	-1 064 344	-904 807	159 537
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 064 344	-904 807	159 537
Utsatt skattefordel (22 %)	-234 156	-199 058	35 098



Gyro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	2 600 000	1 350 000	3 939 075	7 889 075
Årets resultat			11 304 643	11 304 643
Konsernbidrag avgitt			-11 631 360	-11 631 360
Egenkapital 31.12.2023	2 600 000	1 350 000	3 612 358	7 562 358

Note 6 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2023	2022
Fordringer		
Gyro Confernce AS	0	10 119 614
Trikkestallen AS	0	184 125
Gyro Holding AS	16 305 782	0
Sum fordringer	16 305 782	10 303 739
Gjeld		
Gyro Holding AS	14 912 000	22 613 500
Gyro Conference AS	1 674 977	0
Sum gjeld	16 586 977	22 613 500

Det er i 2023 avgitt konsernbidrag til Gyro Holding AS med kr 14 912 000.

Note 7 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 632 831.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	50	52 000	2 600 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
		Ordinære aksjer	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Gyro Holding AS		50	100%
Sum		50	100%



Gyro AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta, og er således ikke eksponert for valutavigninger.

Aktiviteten i event-bransjen varierer i takt med endringer i rammebetingelsene og eksponert for valutavigninger.

Note 10 Trekkrettigheter mm

Ubenyttet del av kassekreditt kr 15 000 000.

Note 11 Transaksjoner med konsernselskaper

Transaksjoner mellom øvrige selskaper i Gyro konsernet vedrører husleie, administrasjonshonorar og renter på mellomværende. Transaksjonene er basert på ordinære, forretningsmessige vilkår.

Note 12 Virksomhetsområde og geografisk marked

Gyro AS har kun ett virksomhetsområde. Selskapets kundegruppe består i hovedsakelighet av norske selskaper, mens utførelsen av oppdragene skjer over hele verden.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small>
Vanne, Kimmo Antero Norwegian BankID	04/18/2024 09:12:28
Selvaag, Jomar Norwegian BankID	04/18/2024 09:42:04
Aalto, Timo Mikael Norwegian BankID	04/18/2024 13:30:13
Richardsen, Trine Norwegian BankID	04/19/2024 17:51:49

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gyro AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 550 185	23 326 933
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	1 080 619	1 107 769
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	3 644 279	4 892 923
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 614 034	-10 423 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 661 049	18 903 860
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-411 452	-1 061 543
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-411 452	-1 061 543
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig fordring	0	0
Endring i konsernmellomværende	1 224 979	449 998
Utbetalt konsernbidrag	-22 613 500	-9 712 500
Utbetalt utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 388 521	-9 262 502
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-7 138 924	8 579 815
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	21 097 561	12 517 748
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	13 958 638	21 097 561

Gyro AS